
1 

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Krajské sdružení hasičů – Ústecký kraj  

a 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Teplice 
  

 

OOrrggaanniizzaaččnníí  zzaabbeezzppeeččeenníí  kkrraajjsskkééhhoo  kkoollaa    

hhrryy  PPllaammeenn  aa  cceelloorrooččnníí  ččiinnnnoossttii  ddoorroossttuu    

vv  ÚÚsstteecckkéémm  kkrraajjii  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

SSOOBBOOTTAA  55..  66..  22002211  ++  NNEEDDĚĚLLEE  66..  66..  22002211  

KKRRUUPPKKAA  

Datum: sobota 5. června 2021 – hra Plamen + dorost jednotlivci 

  neděle 6. června 2021 – dorost družstva + požární sport 

Místo:  městský stadion Krupka 



2 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel: KSH ČMS Ústeckého kraje + OSH ČMS Teplice 

Organizátor: OSH ČMS Teplice ve spolupráci s OSH Ústí nad Labem 

Odpovědná osoba: Mgr. Martina Crháková (vedoucí KORM) 

 

Účast: 

 7 desetičlenných družstev mladých hasičů + vedoucí + řidič 

 7 sedmičlenných družstev dorostenců + náhradník + vedoucí + řidič 

 7 sedmičlenných družstev dorostenek + náhradnice + vedoucí + řidič 

 21 dorostenců v kategorii jednotlivců (1 z každého okresu v kategorii mladší,         
1 z každého okresu v kategorii střední, 1 z každého okresu v kategorii starší) 

 21 dorostenek v kategorii jednotlivců (1 z každého okresu v kategorii mladší,         
1 z každého okresu v kategorii střední, 1 z každého okresu v kategorii starší) 

 max. 40 rozhodčích + 5 členů štábu + 20 členů technické čety 
 

 

Časový harmonogram: 

SOBOTA 5. června 2021 

hra Plamen 

8:00 – 8:20  prezence družstev 

8:30   zahájení  

9:00   plnění disciplín: 

 štafeta 4 x 60 m – dvě dráhy - elektronická časomíra 

 štafeta požárních dvojic – dvě dráhy – ruční časomíra 

 štafeta CTIF – dvě dráhy – elektronická časomíra 

 požární útok – dva stavy – elektronická časomíra  
 

12:45   vyhlášení výsledků 



3 

 

SOBOTA 5. června 2021- dorost JEDNOTLIVCI 

13:00 – 13:20 prezence jednotlivců 

13:30   zahájení  

14:00   plnění disciplín: 

 běh na 100 m s překážkami  

 test z požární ochrany 

 

NEDĚLE 6. června 2021 - dorost DRUŽSTVA 

8:20 – 8:50  prezence družstev 

9:00   zahájení  

9:30   plnění disciplín: 

 běh na 100 m s překážkami  

 test z požární ochrany 

 útok 

 

 

Přesný časový rozpis bude upřesněn při prezenci dle počtu přihlášených. 
 

Doprava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH ČMS 
 

Strava:  sobota – hra Plamen – balíček + pitný režim 

sobota – dorost jednotlivci – pitný režim 

neděle – dorost družstva – balíček + pitný režim  
 

Ubytování: BEZ ZAJIŠTĚNÉHO UBYTOVÁNÍ  
 

Rozhodčí: min. 5 rozhodčích z každého okresu 
 

Vedení soutěže:  

 velitel soutěže: Jan Šaršoun 

 hlavní rozhodčí:  

o hra Plamen – Martin Šimek 

o celoroční činnost dorostu – Jaroslav Kosina 

 vedoucí technické čety: Plk. Ing. Adolf Langer 

 sčítací komise: Mgr. Martina Crháková 

 

 zajištění překážek: OSH ČMS Teplice +  OSH ČMS Ústí nad Labem 

 zajištění časomíry: OSH ČMS Ústí n. L. +  OSH ČMS Teplice 

 technické zajištění:  

o 2 x Tohatsu mašina – OSH ČMS Teplice +  OSH ČMS Ústí nad Labem 

o doprava vody, přetlakový ventil – OSH ČMS Teplice 



4 

 

nářadí:   

 společné  

o Tohatsu mašina 

o přetlakový ventil – dodá: KSH ČMS Ústeckého kraje 

o proudnice na požární útok 

o PHP na štafetu 4x60 m a štafetu CTIF 

 ostatní materiál: každé družstvo vlastní  

 kontrola nářadí: v průběhu soutěže 

 Při soutěžích bude akceptován pouze materiál bez zjevných, nepovolených 

technických úprav odpovídající příslušné směrnici. 
 

Zdravotní zajištění: zajistí OSH ČMS Teplice 
 

Pojištění: na základě zaplacených příspěvků na rok 2021, dle aktuálních pojistek 

 

TESTOVÁNÍ:  bude-li aktuálně stanoveno vládním nařízením 

   Zajistí si příslušné SDH, jednotlivec. 

V současné době platí … Děti i vedoucí se musí prokázat, že absolvovali COVID 
test s negativním výsledkem nanejvýš 72 hodin. 

 

Kauce: Při podání protestu rozhodčímu disciplíny bude složena finanční částka 
(kauce) ve výši 200,- Kč.  

Při odvolání hlavnímu rozhodčímu bude složena kauce ve výši 400,- Kč, při 
odvolání odvolací komisi bude složena kauce ve výši 600,- Kč.  

V případě uznání protestu nebo odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí 
protestu nebo odvolání se celá částka stává příjmem pořadatele. Plátci kauce 

bude vystaven příjmový doklad. 
 

Přihláška:  

 Vedoucí z jednotlivých okresů zodpovídají za odeslání přihlášky do 

pondělí 31. 5. 2021. 

 Plamen … https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti ….. poslat 

na email: doubravova.mar@volny.cz a osh.teplice@seznam.cz  

 dorost … https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost ….. poslat 

na email: doubravova.mar@volny.cz a osh.teplice@seznam.cz  

 

Informace: vedoucí KORM Ústeckého kraje – Martina Crháková, tel. 721 722 075 

nebo email: doubravova.mar@zsliska.cz nebo crhakova@zseliska.cz 

 

 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti
mailto:doubravova.mar@volny.cz
mailto:osh.teplice@seznam.cz
https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost
mailto:doubravova.mar@volny.cz
mailto:osh.teplice@seznam.cz
mailto:doubravova.mar@zsliska.cz
mailto:crhakova@zseliska.cz


5 

 

Hodnocení disciplín:  

 dle směrnic hry Plamen, platnost od 1. 9. 2016  

 dle směrnic pro činnost dorostu SH ČMS včetně dodatků, platnost od 1. 9. 
2016 

 

Presence:   

Každý vedoucí kolektivu a jednotlivce odevzdá u presence: 

 doplněnou přihlášku v případě změn 

 řádně vyplněné členské průkazy s fotografií, občanský průkaz členů 

starších 15-ti let 

 kroniku kolektivu k zápisu 
 

Každý vedoucí musí dohlédnout na kázeň kolektivu, v případě hrubého 

porušení kázně může štáb rozhodnout o vyloučení družstva ze soutěže. 

 

 

rozlosování krajské kolo 2021 

 
děti 

dorostenci 

(družstva i jednotlivci) 

dorostenky 

(družstva i jednotlivci) 

1. Děčín Louny  Teplice  

2. Chomutov  Chomutov Chomutov 

3. Louny Teplice Most 

4. Most  Děčín  Louny  

5. Teplice Ústí nad Labem Děčín 

6. Litoměřice Most Litoměřice 

7. Ústí nad Labem Litoměřice Ústí nad Labem 

 

KSH ČMS Ústeckého kraje si vyhrazuje právo na změny. 

 


